ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.07.2025                                                                                                        № 129 с. Троица

[bookmark: _Hlk204257775]О внесении изменений в решение Троицкой сельской Думы
 от 24.03.2025 № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Троицкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения, Троицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Троицкого сельском поселения, утвержденное решением Троицкой сельской Думы от 24.03.2025 № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Троицкого сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.11 Раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk204254339]«3.11. Обязательный профилактический визит в рамках муниципального контроля проводится в случаях, предусмотренных частью 1 статьи 52.1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Троицкой
сельской Думы                                                                                           В.Н. Лукин

Глава Троицкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                 Т.Г. Лыскова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет-портале https://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru